



CAPRINOS PIZZA - Allergen Chart

✓ Contain in main ingredients

★ May contain traces

These products may be produced in factories where peanut, nut elements, mustard, celery, gluten, milk, soya, lupin, eggs and sesame are being used

Ingredient/ Dish	Celery	Cereals containing Gluten	Crustaceans (Shellfish)	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Molluscs (Shellfish)	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame seeds	Soya	Sulphur Dioxide
------------------	--------	---------------------------	-------------------------	------	------	-------	------	----------------------	---------	------	---------	--------------	------	-----------------

PIZZA TYPE														
Asian Classic Mix		✓		✓			✓							
Capricosa	★	✓		✓			✓		★				✓	
Caprinos Special		✓		✓			✓						✓	
Hawaiian	★	✓		✓			✓		★				✓	
Margherita		✓		✓			✓							
Meat Lovers	★	✓		✓			✓		★				✓	
Mexican Hot		✓		✓			✓		✓				✓	
Pepperoni Delux		✓		✓			✓							
Peri Peri		✓		✓			✓							
Sea Food		✓	✓	✓	✓		✓							
Smoky BBQ	✓	✓		✓	★		✓		✓				✓	
Tandoori Delight		✓		✓			✓							
Vegetarian Hot		✓		✓			✓							
Vegetarian Supreme		✓		✓			✓							

STUFFED CRUST														
With Cheese							✓							
With Cheese & Pepperoni							✓							
With Cheese & Garlic							✓							
With Cheese & Sausage	★	★		★			✓		★				✓	

DIPS, DRIZZLE & SPICES														
Dip - Garlic & Herb				✓	★		★		✓					★
Dip - Sour Cream & Chives		★		✓	★		✓		✓					★
Dip - BBQ				★	★		★		★					
Dip - Chilli		★		★	★		★		★					★
Dip - Ketchup				★	★		★		★					★
Dressing - Honey and Mustard		★		★	★		★		✓					★
Peri Peri Drizzle														
Peri Peri Spice Mix														
Tandoori & Tikka Spice Mix														



CAPRINOS PIZZA - Allergen Chart

✓ Contain in main ingredients

★ May contain traces

These products may be produced in factories where peanut, nut elements, mustard, celery, gluten, milk, soya, lupin, eggs and sesame are being used

Ingredient/ Dish	Celery	Cereals containing Gluten	Crustaceans (Shellfish)	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Molluscs (Shellfish)	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame seeds	Soya	Sulphur Dioxide
------------------	--------	---------------------------	-------------------------	------	------	-------	------	----------------------	---------	------	---------	--------------	------	-----------------

SIDE ORDERS														
Cheesy Garlic Bread		✓		✓			✓							
BBQ Chicken Wings	★	✓		★			✓		★				★	
Chicken Strips	★	✓		★			★		★				★	
Hot Wings	✓	✓		★			✓		★				★	
Curly Fries		✓												
Potato Wedges		✓												
Jalapeno Cream Cheese	★	✓		★			✓		★				★	
Mozzarella Sticks	★	✓		★			✓		★				★	
Stuffed Mushroom														
Cheesy Bites														
Spicy Chicken Goujons	✓	✓		★			★		★				★	

SALAD														
Chicken Salad	★	✓		★			★		★				★	
Mix Salad														

CAKES & COOKIES														
Chocolate Fudge Cake		✓		✓			✓			★				
Carrot Cake		✓		✓			✓		✓	✓				
KitKat Muffin		✓		✓			✓		★				✓	
Toffee Tennessee Pie		✓		✓			✓						✓	
Vegan Brownie		✓		★			★						✓	
Double Chocolate Cookies		✓		✓			✓						✓	
White Chocolate Cookies		✓		✓			✓						✓	

Ben & Jerry's ICE CREAM														
Cookie Dough		✓		✓			✓						✓	
Caramel Chew Chew				✓			✓		★				✓	
Chocolate Fudge Brownie		✓		✓			✓						✓	
Half Baked		✓		✓			✓						✓	
Phish Food				✓			✓		★				✓	



CAPRINOS PIZZA - Allergen Chart

✓ Contain in main ingredients

★ May contain traces

These products may be produced in factories where peanut, nut elements, mustard, celery, gluten, milk, soya, lupin, eggs and sesame are being used

Ingredient/ Dish	Celery	Cereals containing Gluten	Crustaceans (Shellfish)	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Molluscs (Shellfish)	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame seeds	Soya	Sulphur Dioxide
Peanut Butter Cup		★		✓			✓				✓		✓	
Vanilla				✓			✓							

INGREDIENTS - PIZZA BASE & TOPPING

Pizza Dough		✓		✓			✓							
Pizza Cheese							✓							
Caprinos Tomato Base														
BBQ Base - House of Lord	✓	★		★	★		★		✓				★	
String Cheese							✓							
Ham	★	✓		★			★		★				✓	
Spicy Beef		✓											✓	
Smoky Bacon	★	★		★			★		★				★	
Smoky Sausage	★	★		★			★		★				✓	
Plain Chicken														
Kebab														
Meat Balls	★	✓		★			★		★				★	
Pepperoni														
Prawns			✓		★									
Tuna					✓									
Anchovies					✓									
Pineapple														
Black Olives														
Sweetcorn														
Jalapeno														
Mushroom														
Mix Pepper														
Tomatoes														
Garlic														
Green Chilli														
Cadburys Chocolate Spread							✓			★				
White Choco Chips							✓						✓	
Milk Choco Chips							✓						✓	



CAPRINOS PIZZA - Allergen Chart

✓ Contain in main ingredients

★ May contain traces

These products may be produced in factories where peanut, nut elements, mustard, celery, gluten, milk, soya, lupin, eggs and sesame are being used

Ingredient/ Dish	Celery	Cereals containing Gluten	Crustaceans (Shellfish)	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Molluscs (Shellfish)	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame seeds	Soya	Sulphur Dioxide
------------------	--------	---------------------------	-------------------------	------	------	-------	------	----------------------	---------	------	---------	--------------	------	-----------------

Vegan

Vegan Dough		✓												
Vegan Cheese														
Vegan Margherita		✓												
Mighty Vegan	★	✓		★			★		★				✓	✓
Vegan Hot	★	✓					★		★				✓	★
Vegan Chicken Delight	★	✓					★		★				✓	★

Vegan Toppings

Vegaroni	★	★		★			★		★				★	★
Soya Chicken	★	★					★		★				✓	★
Meatless Meatballs	★	✓		★			★		★				✓	✓

Please note that some items in this document are seasonal, therefore may not be available to purchase at all times. Refers to the menu in store or online